
2023年7月吉日

お取引様　各位

株式会社英和電機
〒161-0033

東京都新宿区下落合3-16-10

TEL：03-3565-6503
大内朋樹/工藤脩

※電話対応・出荷など全業務停止させて頂きます

誠に勝手ではございますが、ご理解の程宜しくお願いします。

臨時休業のお知らせ

　　　　　　　　　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　8/31-9/1は期末棚卸とシステム改修を実施する為、
　臨時休業とさせて頂きます。

記

対象日：2023年8月31日-9月1日（木・金）


